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 ŠKOLNÍ ZPRAVODAJ 

 

Školní pěvecký sbor VĚTRNÍK 

 
 
 

V červnovém Školním 
zpravodaji najdete: POSLEDNÍ ČERVNOVÝ TÝDEN BYL SKVĚLÝ  
- Červnový úvodník  
- Dopis Kateřiny Círové 
- V KUNRATICÍCH MÁME 
NOVÉ BAKALÁŘE A 
MAGISTRY 
- Jsme rádi, že jsi žákem – 
žákyní naší školy … 
- POCHVALY ŘEDITELE 
ŠKOLY A TŘÍDNÍCH 
UČITELŮ 

 

Pěkné prázdniny, 
Sluníčko, pohodu … 
nezlámané nohy … a po 
prázdninách  
AHOJ VE ŠKOLE! 

;-)))    
 

 
 
 

Červnový úvodník 
Milí ţáci, váţení rodiče, kolegové, 

čím déle jsem ve školství, tím mám pocit, ţe školní rok je kratší a kratší. Tento školní rok byl pro nás zajímavý, a proto snad i 
rychlejší a to hned z několika důvodů.  
Za prvé naše škola vstoupila do projektu „Pomáháme školám k úspěchu“, který je pro všechny naše kolegy velkou 
výzvou a měl by se stát výzvou i pro všechny ţáky a jejich rodiče. Projekt nám umoţnil zaměřit se na pedagogický rozvoj 
školy, zvýšit efektivitu učení a podpořit osobní rozvoj kaţdého ţáka. Podpora, kterou jsme díky projektu získali, nám 
umoţnila začít vyuţívat asistentky pedagoga a také sluţby projektové konzultantky. To vše se odráţí na práci pedagogů a je 
znatelná na výstupech ţáků, např. v šetření Kalibro jsme se u řady tříd dostali do skupiny škol hodnocených v první desetině 
aţ třetím decilu zúčastněných škol. Excelentní výsledky dosáhli ţáci 3. B v testech Kalibro a v testech Scio 6. B. S 
očekáváním se těšíme na výsledky šetření průzkumu Škola a já, které je finančně podpořeno, zřizovatelem městské části 

Praha Kunratice. Toto šetření nám 
umoţní porovnat názory na klima 
školy z pohledu rodičů, ţáků a 
pedagogů s rokem 2009. Chtěl bych 
poděkovat všem učitelům, 
asistentům, vychovatelům, jsem rád, 
ţe máme ve škole opravdové 
profesionály a pracovitý tým lidí. 
Za druhé … opět stavíme. 
Zásadní rekonstrukcí a 
dostavbou prošla budova naší 
školní jídelny. V prvním patře jsou 
vybudovány učebny pro MŠ 
Kunratice a přízemí se pyšní 
supermoderní školní kuchyní 
s rozšířeným prostorem pro varnu i 

Číslo 7.    Školní rok 2010/2011  30. června 2011 



ŠKOLNÍ ZPRAVODAJ – č.7 – školní rok 2010/2011 - ČERVEN 2011 

ZŠ KUNRATICE - 2 -  

Díky rodičům přistál na Zahradní slavnosti 
i vrtulník ;-). Děkujeme. 

skladové prostory a kanceláře a bezvadnou školní jídelnou. Stavba nám ještě nebyla předána. V průběhu července budou 
dokončeny drobné nedodělky. Přesto 28. června 2011 v 17:30 za účasti 
vedení kunratické radnice a řady občanů pan primátor MUDr. Bohuslav 
Svoboda s paní ředitelkou MŠ Kunratice Miladou Filipovou jsem přestříhl 
pásku u vchodu do školní jídelny. 
Za třetí … v průběhu roku jsme realizovali řadu projektů a akcí. 
Úspěchem je tak například vydání jiţ třetího  Almanach literární soutěţe. 
Tato soutěţ je součástí rozvoje čtenářství na naší škole. Almanach děti 
obdrţí ve čtvrtek společně s vysvědčením. Tento projekt podpořil jeden z 
rodičů našich dětí majitel Marketingové společnosti S.E.N spol. s r.o. Tímto 
chci vyjádřit dík. 
I přes prázdniny se škola nezastaví. Bude probíhat prázdninová údrţba, 
pro svůj provoz se bude připravovat školní kuchyně a díky sponzorské 
podpoře a našetřeným prostředkům z poplatků za školní druţinu se bude 
budovat nové hřiště v areálu školy. Současně Vás chci upozornit na 
moţnost podpory různých dalších projektů. Kaţdá i malá pomoc je pro 
nás pomocí významnou. Pomáháte nám budovat školu pro Vaše děti.  

Na závěr malé ohlédnutí za Zahradní 
slavností 
Škola je i místem, kde si zejména v dětském 
věku můţeme ledacos vyzkoušet. Večer 28.6. 
jste si i Vy rodiče měli moţnosti na Zahradní 
slavnosti vyzkoušet své sportovní i umělecké dovednosti. Vaše děti si pod vedením pedagogů 
připravily řadu vystoupení, které jste mohli shlédnout na venkovním pódiu ale také v aule školy. 
Nesmím zapomenout, ţe pro všechny účastníky bylo připraveno také občerstvení a na závěr 
ohňostroj. Závěrem dovolte, abych osobně poděkoval těm, kteří letošní zahradní slavnost 
organizačně zajistili. Děkuji zejména Renatě Linhové, Kateřině Círové, Brigitě Waning ale také 
pracovnicím školní jídelny, provozním zaměstnancům školy a mnohým pedagogům. Rodiče, 

děkujeme i za vaši pomoc a spoluorganizování. Jste skvělí!!! Bez Vás všech by se akce nevydařila. 
Pěkné prázdniny a 1. září opět ve škole AHOJ.    Vít Beran, ředitel školy 

 

Dopis Kateřiny Círové 
Milí rodiče a přátelé školy, 

končí nám další školní rok 2010 / 2011. Pro mě osobně je to čtvrtý rok působení na této škole. A v 
mnohém to byl rok přelomový. 

Moţná proto, ţe čtyřletá známost se nejenom bere za seriózní, ale poskytuje oběma stranám dostatečný časový 
prostor do nahlédnutí duše toho druhého. Tak i my rodiče jsme dostali velký prostor nahlédnout pod pokličku školní 
kuchyně a škola uţ v nejednom z nás získala své 
trvalé partnery.  

Za tyto 4 roky  spolupráce rodičů se ZŠ 
Kunratice vzniklo uţ hodně dobrých věcí. V tomto 
školním roce jsme zahájili nový projekt sdruţení rodičů 
– Rodičovské kavárny, vzdělávací semináře pro 
rodiče. Někteří rodiče úspěšně vedou odpolední 
krouţky ve škole. Díky sponzorským darům rodičů 
mohou další ţáci pracovat na interaktivních tabulích ve 
svých třídách, dokončila se kolárna, školní sbor má 
nový stejnokroj a mnohé další.  

Ne kaţdý z nás rodičů má takové časové 
moţnosti či jiné prostředky, aby mohl škole viditelněji 
pomáhat, ale všichni máme moţnost podporovat 
vzdělání svých dětí v našich domovech tím, ţe budeme mít ke vzdělávání 
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kladný přístup. 
Ráda bych poděkovala všem, kteří škole pomáhají a podporují tak moudrost našich dětí i jejich budoucí 

ţivoty a popřála další úspěšné roky ţivota se školou. 
 

Hezké prázdniny, 
Přeje Kateřina Círová, předseda sdružení rodičů Patron 

 
 
 

V KUNRATICÍCH MÁME NOVÉ BAKALÁŘE A MAGISTRY  
 

Ţáci tříd V.A a V.B získali dne 2. června 2011  
za výtvarné a literární zpracování bakalářské práce  

a PODLE REGULÍ  ZŠ KUNRATICE  
a Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání „KUK“ 

TITUL 

BAKALÁŘ Z KUNRATIC 
A TÍMTO JSOU OPRÁVNĚNI POUŢÍVAT TITUL BrK. A TĚŠIT SE Z PŘIMĚŘENÝCH POCT  

A PROJEVŮ OBDIVU  
I PŘÍZNĚ. NA DŮKAZ TOHO OBDRŢELI BAKALÁŘSKÝ DIPLOM. 

 

V.A 
Kristián Drda - Rybaření 
Michal Horáček - Šest nejjedovatějších zvířat světa 
Filip Hovorka - Vlaky 
Petr Joudal - Australský ovčák 
Marek Klympuš - Pět největších savců na světě 
Aleš Král - Ochrana ovzduší 
Jakub Křivánek - Vesmír 
Filip Kříţ - Porsche 
Jakub Macík - Pět nejvzácnějších zvířat v ČR 
Aleš Tran Van Due - Minerály 
Adéla Černá - Papilon 
Klára Hobzová - Plíce 
Izabela Kalinová - Ţralok 
Dominika Klimentová - Aerobic 
Barbora Nocarová - Zakrslý králík 
Adéla Procházková - Mustang 
Denisa Sklenářová - Medvěd lední 
Zuzana Kašparová - Korela Chocholatá 
Tomáš Závodný - Hummer 
Dalibor Matoušek - Akvaristika 
Noemi Mugrauerová - Osmák degu 
Zuzana Brišová - Koně 
Tomáš Ţoglik - Cristiano Ronaldo 
V.B  
Jakub Čermák - J. Verne 
Lukáš Hubka - Motokros 
Jan Kerzel - Kiteboarding 
Lukáš Koucký - Florbal 
Vojtěch Plaček - Potápění 
Matěj Vaněk - Kaktusy 
Martina Buršová - Výţiva 

Barbora Fazekasová - T. G. Masaryk 
Michaela Haunerová - Vesmír 
Adéla Jindrová - Origami 
Karla Jonášová - Srdce Člověka 
Giang Thu Nguyen - Tasmánský ďábel 
Kristýna Novotná - Chladnokrevníci 
Lucie Rogozová - Biopotrava 
Brigita Turecká - Morče 
Martin Procházka - Rybaření 
Gabriela Hemrová - Basketbal 
Jindřich Lacina - Bermudský trojúhelník 
Anh Tran Huyen - Minerály 
Tadeáš Daněk - Florbal 
Natalia Bornus - M. Koperník 
Eleonora Emelianova - Tenis 

Titul EKOŠKOLA dostala v Parlamentu ČR předaný 
23. června 2011 delegace naší školy pod vedením 

paní učitelky Evy Hilčerové 
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Ţáci IX.A obhájil dne 2. června 2011 oborovou práci 
A ZÍSKAL TÍM PODLE REGULÍ  ZŠ KUNRATICE 

a Školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání „KUK“ 
TITUL 

MAGISTR Z KUNRATIC 
VE ZVOLENÉM OBORU 

A TÍMTO JSOU OPRÁVNĚNI POUŢÍVAT TITUL MrK. 
A TĚŠIT SE Z PŘIMĚŘENÝCH POCT A PROJEVŮ OBDIVU I PŘÍZNĚ. 

NA DŮKAZ TOHO ZÍSKALI DIPLOM 
 

  OBOR NÁZEV PRÁCE VEDOUCÍ PRÁCE 

Jitka Brandejsová 
Kdo se bojí nesmí do 

lesa 
Les je ustálený ekosystém Mgr. Eva Hilčerová, Mgr. Jan Mazůrek 

Valentýn Číhala Genius loci částí Prahy Vyšehrad v proměnách staletí. Mgr. Michal Střítezský 

Tereza Hrušková 
Kdo se bojí nesmí do 

lesa 
Lesní zvěř a její ochrana Mgr. Eva Hilčerová, Mgr. Jan Mazůrek 

Patrik Hudek 
Kronika - záznam 

událostí 
Manchestr United Mgr. Jana Andělová, Mgr. Pavlína Rosická 

Martina Kratochvílová 
Kdo se bojí nesmí do 

lesa 
Sportování v Kunratickém lese Mgr. Eva Hilčerová, Mgr. Jan Mazůrek 

Jan Plaček 
Zbraně v minulých i 

současných Kunraticích 
SEALs a jiné speciální jednotky Lukáš Zvěřina, Mgr. Martin Skýva 

Filip Šmergl 
Kdo se bojí nesmí do 

lesa 
Myslivost Mgr. Eva Hilčerová, Mgr. Jan Mazůrek 

Adelina Toncu 
Kdo se bojí nesmí do 

lesa 
Kriminalita a její vyšetřování Mgr. Eva Hilčerová, Mgr. Jan Mazůrek 

 

ČESTNÉ UZNÁNÍ ZÍSKALI 
 

  OBOR NÁZEV PRÁCE VEDOUCÍ PRÁCE 

Luboš Bujdák 
Zbraně v minulých i současných 

Kunraticích 
Zbraně v minulých i 

současných Kunraticích 
Lukáš Zvěřina, Mgr. Martin Skýva 

Tereza Jakešová 
Kunratická Multicache aneb kdo se 

bojí musí do lesa 
Jiné způsoby navigace neţ 

GPS 
PhDr. Petra Wernischová, Jakub 
Zvěřina 

Yan Marachov Důvod k tanci - rituál, sport, zábava? Vídeňský valčík 
Karolína Čiháková, Mgr. Ivana 
Pařízková 

Jiří Michalíček Genius loci částí Prahy Bílá hora a Břevnov Mgr. Michal Střítezský 

Tung Nguyen Thanh 
Kunratická Multicache aneb kdo se 

bojí musí do lesa 
Jiné způsoby navigace neţ 

GPS 
PhDr. Petra Wernischová, Jakub 
Zvěřina 

Eduard Novák Kdo se bojí nesmí do lesa 
Naučné stezky v Kunratickém 

lese 
Mgr. Eva Hilčerová, Mgr. Jan 
Mazůrek 

Nicole Smithová 
Kunratická Multicache aneb kdo se 

bojí musí do lesa 
Jiné způsoby navigace neţ 

GPS 
PhDr. Petra Wernischová, Jakub 
Zvěřina 

Kien Tran Manh 
Kunratická Multicache aneb kdo se 

bojí musí do lesa 
Jiné způsoby navigace neţ 

GPS 
PhDr. Petra Wernischová, Jakub 
Zvěřina 

 
29. června 2011 
se deváťáci 
loučili při svém 
POSLEDNÍM ZVONĚNÍ 
se spoluţáky. 
Drţíme palce 
a přijďte se na nás 
podívat! 
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Jsme rádi, ţe jsi ţákem – ţákyní naší školy … 
 

 

  TŘÍDA TŘÍDNÍ UČITEL ZDŮVODNĚNÍ 

Daniela Chotašová I. A Mgr. Chýlová Blanka za vzorné chování a velmi pečlivou domácí přípravu 

Michaela Pečenková I. A Mgr. Chýlová Blanka za vzorné chování a vysoké pracovní tempo 

Pavlína Strnadová I. A Mgr. Chýlová Blanka za kamarádské chování ke všem spoluţákům 

Tomáš Hasman I. B Mgr. Veisová Lenka 
za vzorné chování při vyučování a kamarádský vztah ke 
spoluţákům 

Karolína Křemenová I. B Mgr. Veisová Lenka 
za vzorné chování při vyučování a kamarádský vztah ke 
spoluţákům 

Eliška Ondríková I. B Mgr. Veisová Lenka 
za vzorné chování při vyučování a kamarádský vztah ke 
spoluţákům 

Kristina Fílová I. C Mgr. Atatreh Marika za vzorné chování a pomoc druhým 

Vít Hrbáček I. C Mgr. Atatreh Marika za práci na sobě a svých výsledcích a ochotu pomáhat 

Amálie Mošničková I. C Mgr. Atatreh Marika za zodpovědný přístup ke školním povinnostem a vzorné chování 

Bára Adámková II. A PhDr. Haladová Dana knihy za vzorný prospěch a příkladné chování 

Magdaléna Jandová II. A PhDr. Haladová Dana knihy za vzorný prospěch a příkladné chování 

Jan Lesniak II. A PhDr. Haladová Dana knihy za vzorný prospěch a příkladné chování 

Mikoláš Augustýn II. B Mgr. Rážová Milena za vzorné chování a práci pro třídu 

Klára Dupáková II. B Mgr. Rážová Milena za vzorné chování a práci pro třídu 

Nina Ondráková II. B Mgr. Rážová Milena za vzorné chování a práci pro třídu 

Adam Babec II. C Mgr. Havelková Anna za svědomitý přístup ke školní práci 

Linda Tranová II. C Mgr. Havelková Anna za svědomitý přístup ke školní práci 

Jiří Zelenka II. C Mgr. Havelková Anna za svědomitý přístup ke školní práci 

Veronika Chramostová III. A Mgr. Kopecká Jana za velmi pečlivou domácí přípravu 

Klára Kubelková III. A Mgr. Kopecká Jana za přátelské chování a ochotu pomáhat 

Jakub Strnad III. A Mgr. Kopecká Jana za milé a bezproblémové chování 

Adam Andelt III. B Mgr. Jenšíková Eva za kamarádský přístup k dětem a klidnou povahu 

Barbora Babiánková III. B Mgr. Jenšíková Eva za odpovědný přístup ke školním povinnostem a fair play chování 

Michaela Mostová III. B Mgr. Jenšíková Eva za obrovské pracovní nasazení ve 2. pololetí 

Karolína Smelíková III. C Mgr. Novotná Kateřina za práci na sobě a svých výsledcích a překonávání sebe sama 

Anh Trinh Thi Kim III. C Mgr. Novotná Kateřina za práci na sobě a svých výsledcích a překonávání sebe sama 

Matěj Zýka III. C Mgr. Novotná Kateřina za práci na sobě a svých výsledcích a překonávání sebe sama 

Barbora Mlchová IV. A Mgr. Samlerová Lucie 
za vzorné plnění školních povinností a kamarádské chování ke 
všem spoluţákům 
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  TŘÍDA TŘÍDNÍ UČITEL ZDŮVODNĚNÍ 

Marek Motyka IV. A Mgr. Samlerová Lucie za reprezentaci třídy ve školním Ekoparlamentu 

Martin Šnobr IV. A Mgr. Samlerová Lucie 
za vzorné plnění školních povinností a kamarádské chování ke 
všem spoluţákům 

David Chrudimský IV. B Mgr. Drbalová Olga za kamarádský přístup ke spoluţákům 

Valerie Knesplová IV. B Mgr. Drbalová Olga za práci ve školním Ekoparlamentu 

Veronika Krejčová IV. B Mgr. Drbalová Olga za šíření dobré nálady ve třídě 

Jitka Brandejsová IX. A Mgr. Hilčerová Eva za svědomitý přístup ke školní práci 

Luboš Bujdák IX. A Mgr. Hilčerová Eva za kamarádské chování ke svým spoluţákům a ochotu pomáhat 

Tereza Hrušková IX. A Mgr. Hilčerová Eva za práci pro třídu 

Izabela Kalinová V. A Mgr. Nováková Markéta 
za reprezentaci třídy ve školním kole recitační soutěţe a za 
vynikající studijní výsledky 

Dominika Klimentová V. A Mgr. Nováková Markéta za kamarádské chování ke svým spoluţákům a ochotu pomáhat 

Jakub Křivánek V. A Mgr. Nováková Markéta 
za vynikající zpracování bakalářské práce a její inspirující 
obhajobu 

Jakub Čermák V. B Hartychová Hana 
za vzornou přípravu na vyučování a ochotu pomáhat pedagogům 
a spoluţákům 

Barbora Fazekasová V. B Hartychová Hana za zlepšení v komunikačních a učebních dovednostech 

Vojtěch Plaček V. B Hartychová Hana za kamarádský přístup, utuţování vztahů v kolektivu 

Sonja Křtěnová VI. A Mgr. Pařízková Ivana za ochotu a pomoc při činnostech důleţitých pro třídu 

Jakub Sehors VI. A Mgr. Pařízková Ivana za pozitivní přístup ke školním povinnostem a práci pro kolektiv 

Veronika Szaková VI. A Mgr. Pařízková Ivana 
za přátelské chování a pomáhání všem spoluţákům i učitelům a 
práci pro kolektiv 

Long Duong Bao VI. B Zvěřina Jakub 
za vynikající školní výsledky a za skvělé plnění funkce 
zodpovědného organizování a poradce celé třídy 

Ondřej Kotek VI. B Zvěřina Jakub 
za vynikající školní výsledky a přátelské chování ke svým 
spoluţákům 

Klára Mastíková VI. B Zvěřina Jakub za přátelské a spravedlivé chování ke všem svým spoluţákům 

Michaela Gavrilovič VII. A Mgr. Mazůrek Jan za obětavou práci a pomoc při organizování akcí školy 

Tereza Šindlerová VII. A Mgr. Mazůrek Jan za obětavou práci a pomoc při organizování akcí školy 

Pavlína Volkeová VII. A Mgr. Mazůrek Jan za obětavou práci a pomoc při organizování akcí školy 

Kateřina Janovska VII. B Zvěřina Lukáš 
za nezištnou pomoc kamarádům, učitelům a vzorné plnění 
školních povinností a za práci ve školním parlamentu 

Adéla Pavlíčková VII. B Zvěřina Lukáš 
za nezištnou pomoc kamarádům, učitelům a vzorné plnění 
školních povinností 

Bára Šnobrová VII. B Zvěřina Lukáš 
za nezištnou pomoc kamarádům, učitelům a vzorné plnění 
školních povinností 

Muris Begič VIII. A Mgr. Střítezský Michal 
za výrazné zlepšení komunikačních dovedností a za výrazné 
zvýšení aktivity ve vyučovacích hodinách 

Martin Mikulec VIII. A Mgr. Střítezský Michal za výraznou práci ve školním Ekoparlamentu 

Dominik Pavlík VIII. A Mgr. Střítezský Michal 
za svědomité plnění povinností sluţby a za práci pro 
Ekoparlament 

Bartolomiej Bornus VIII. B Mgr. Andělová Jana 
za výborné studijní výsledky v cizím jazykovém prostředí a 
přátelské chování v kolektivu spoluţáků 

Adam Dittrich VIII. B Mgr. Andělová Jana 
za mimořádné zlepšení studijních výsledků a přátelský přístup ke 
všem spoluţákům 

Denisa Vondrušková VIII. B Mgr. Andělová Jana 
za mimořádné studijní výsledky v 8.ročníku a příkladné plnění 
školních povinností 
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POCHVALY ŘEDITELE ŠKOLY A TŘÍDNÍCH UČITELŮ 
 

POCHVALY ŘEDITELE ŠKOLY v druhém 
pololetí školního roku 2010/2011 obdrţeli 
 
7.A - Hřebíček David - Pochvala ředitele školy za aktivní pomoc 
při organizaci sběrových dnů. 
5.A - Matoušek Dalibor - "Pochvala ředitele školy za motivující 
pracovní morálku a za velkou pomoc při tvorbě školního 
časopisu" 
5.A - Černá Adéla - "Pochvala ředitele školy za příkladné chování 
během školního roku a za ochotu vţdy pomoc učitelům i svým 
spoluţákům." 

6.A - Plaskura Dominik - "Pochvala ředitele školy za příkladné chování při mimořádné situaci a pomoc ve Školním 
klubu." 
5.B - Plaček Vojtěch - Pochvala ředitele školy za příkladný kamarádský přístup a utuţování vztahů v kolektivu. 
7.B - Pavlíčková Adéla - Pochvala ředitele školy za representaci školy v hudební soutěţí.  
7.B - Šnobrová Bára, Hroudová Veronika, Hýblerová Karolína, Springerová Denisa 
 - "Pochvala ředitele školy za representaci školy v matematických soutěţích a za výborný a příkladný přístup ke 
studiu." 
1.A - Zýková Anna, 1.C - Clavel Cathia, Jirásková Kristýna, Lenghartová Anna, Rybníčková Aneta,  
2.A - Adámková Bára, Budílková Ema, Dolejš Dominik, Hartych Ondřej, Hübsch Alan, Konrádová Tereza, Kubíková Barbara, 
Lesniak Jan, Nedvěd Tim, Nicoletti Valentina, Pechalová Lenka, Rejhons David, Vostatková Klára, Wooller Tomáš Robert, 2.B 
- Buzík Jan, Dubský Lukáš, Dutčak Filip, Dutčaková Karolina, Fáčková Tereza, Míšková Nikola, Šmatláková Anna, 2.C - 
Koucký Martin, Lackovičová Bára, Pavlišín Jaroslav, Ranglová Kristýna, 3.B - Mostová Michaela, Německá Marie, Nguyenová 
Quynh Markéta, 3.C - Muzaeva Elina, Sovová Michaela, Vydrová Eliška, 4.B - Dolejšová Magdaléna, Hýblerová Petra, 
Jičínská Klára, Krejčová Veronika - Pochvala ředitele školy za šíření dobrého jména školy při pěveckých vystoupeních. 
2.B - Černý Patrik, Dubský Lukáš, 3.A - Vankát Ondřej, 3.B - Kerzel Jakub, Maňour Kryštof, 3.C - Sedláček Kryštof, 5.A - 
Joudal Petr, Kříţ Filip, 5.B - Daněk Tadeáš, Kerzel Jan, Koucký Lukáš, Plaček Vojtěch, 6.A - Davis Samuel Alfréd, Sehors 
Michal, 9.A - Ngo Tien Long, Plaček Jan - "Pochvala ředitele školy za úspěšnou sportovní reprezentaci na 
mezinárodním florbalovém turnaji." 
6.A - Adámek Tomáš, Dittrichová Viktorie, 6.B - Petrášková Andrea, Tomaierová Anna 
Terezie, 7.A - Hartová Natálie, 7.B - Gazda Jiří, 8.B - Bornus Bartolomiej, Hartová 
Magdalena, 9.A - Hudek Patrik, Novák Eduard - Pochvala ředitele školy za úspěšnou 
sportovní reprezentaci školy v plavecké štafetě. 
5.A - Sklenářová Denisa  - "Pochvala ředitele školy za výborné školní výsledky, 
stoprocentní připravenost na hodiny a výtvarnou pomoc ve školním časopisu." 
5.B - Čermák Jakub - "Pochvala ředitele školy za vzornou přípravu na vyučování, 
ochotu pomoci pedagogům i spoluţákům, práci pro kolektiv." 
8.A - Mikulec Martin - Pochvala ředitele školy za zastupování třídy a za práci v 
Ekoparlamentu. 
6.B - Duong Bao Long - "Pochvala ředitele školy za zodpověný přístup ke školním 
povinnostem a kamarádský přístup ke spoluţákům." 
8.A - Pavlík Dominik - "Udělena pochvala ředitele školy za příkladné plnění 
povinností ţákovské sluţby a za aktivní práci ve školním Ekoparlamentu." 
8.A - Begič Muris - "Udělena pochvala ředitele školy za příkladné plnění povinností 
ţákovské sluţby a za výrazné zlepšení komunikačních a aktivizačních 
dovedností." 
8.A - Mikulec Martin - Udělena pochvala ředitele školy za velmi aktivní práci ve 
školním Ekoparlamentu.  8.A - Pavlík Dominik - "Udělena pochvala ředitele za 
příkladné plnění povinností třídní sluţby a za práci v Ekoparlamentu.“ 
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POCHVALY TŘÍDNÍHO UČITELE – TŘÍDNÍ UČITELKY v druhém pololetí 
školního roku 2010/2011 obdrţeli 
 

- opakování jména znamená více pochval 
 

1.A Adamský Tomáš, Dinhová Cindy, Chotašová Daniela, Jelenová Tereza,  Nová Dominika, Pečenková Michaela, 
Phamová Helena, Strnad Jan, Strnadová Pavlína, Zýková Anna, Matějková Barbora, Valentová Anet 
1.B Hasman Tomáš, Iljinskaja Pavlína, Klembarová Jana, Knesplová Amálie, Křemenová Karolína, Ondríková Eliška, 
Svocáková Nikola, Šimková Simona, Vaňková Eliška, Vosátka Matěj 
1.C Cír Andrej, Dorňáková Nicole, Eliáš Prokop, Fílová Kristina, Gnoth Nino, Jirásková Kristýna, Kindlová Dominika, 
Křiţáková Kristina, Kýr Jakub, Lenghartová Anna, Ljuboja Marija, Mošničková Amálie, Olík Kryštof, Rybníčková Aneta, 
Suchan Tomáš, Svoboda Matouš, Widimský Petr, Clavel Cathia, Gajerová Adéla, Hejl Filip, Hrbáček Vít, Kouba Kryštof S., 
Lahodná Tereza, Lukačovič Filip, Novelle Nicholas, Roztočil Jan 
2.A Adámková Bára, Jandová Magdaléna, Lesniak Jan 
2.B Augustýn Mikoláš, Buzík Jan, Černý Patrik, Dupáková Klára, Dušková Valerie, Moravcová Lada, Dutčaková Karolina, 
Ondráková Nina 
2.C Babec Adam, Bílková Kateřina, Tranová Linda, Zelenka Jiří 
3.A Chramostová Veronika, Klembarová Petra, Kubelková Klára, Strnad Jakub, Šafářová Anna Petra 
3.B Babiánková Barbora, Baxová Laura, Boura Daniel, Hrabánková Nikola, Chytilová Michaela, Karlíková Denisa, Král 
Radim, Maňour Kryštof, Mostová Michaela, Německá Marie, Ondrík Matyáš, Potůček Jan, Vališová Andrea 
3.C Beranová Karolína, Halašková Natálie, Rosí Martina, Muzaeva Elina, Tran Jan, Trinh Thi Kim Anh, Beranová 
Karolína, Blaţková Anna, Dinh Pavel, Fiala František, Halašková Natálie, Jun Daniel, Krankota Jan, Krčil Matyáš, Krištůfek 
Adam, Lukačovič Jonáš, Milerová Nella, Muzaeva Elina, Pelant Lukáš, Rosí Martina, Sedláček Kryštof, Sekoulopoulou 
Patricie, Smelíková Karolína, Sovová Michaela, Stahlich František Jan, Šumilov Ivan, Tran Jan, Trinh 
Thi Kim Anh, Vydrová Eliška, Zýka Matěj 
4.A Motyka Marek, Mlchová Barbora, Šnobr Martin 
4.B Kodad Michal 
5.A Křivánek Jakub, Ţoglik Tomáš 
5.B Rogozová Lucie, Fazekasová Barbora 
6.A Appollonio Lukáš, Davis Samuel Alfréd, Genzerová Viktorie, Hajduchová Tereza, Kopecká 
Johana, Koutný Petr, Kytková Tereza, Szaková Veronika, Vaníček Petr, Kokošková Kristýna, Křtěnová Sonja, Szaková 
Veronika, Davis Samuel Alfréd, Dittrichová Viktorie, Genzerová Viktorie, Kokošková Kristýna, Křtěnová Sonja, Nguyen Anh 
Duc, Plaskura Dominik, Szaková Veronika, Davis Samuel Alfréd, Genzerová Viktorie, Koutný Petr, Oubramová Dominika, 
Sehors Jakub, Sehors Michal, Dolejš Matěj, Genzerová Viktorie, Kokošková Kristýna, Kopecká Johana, Koutný Petr, Kytková 
Tereza, Sehors Jakub, Sehors Michal, Szaková Veronika 
6.B Davisová Sára Josephina, Davisová Sára Josephina, Denková Michaela, Duong Bao Long, Hrdlička Marek, 
Hrdličková Kateřina, Hrdličková Kateřina, Hrdličková Kateřina, Kotek Matouš, Kotek Ondřej, Kotek Ondřej, Mastíková Klára, 
Mozolová Markéta, Petrášková Andrea, Ricigliano Denisa, Ševčíková Barbora, Vávrová Veronika 
7.A Bui Xuan Hai, Koubek Dominik, Ludvík Martin, Starcová Kristýna, Andrle Michael, Gavrilovič Michaela, Hartová 
Natálie, Šindlerová Tereza 
7.B Doová Thao Uyen, Hroudová Veronika, Krištůfková Natálie, Lesnichaya Elizaveta, Diviš David, Gazda Jiří, Hýblerová 
Karolína, Janovska Kateřina, Klabouchová Petra, Kořan David, Krištůfková Natálie, Pavlíčková Adéla, Perekotij Alexej, 
Springerová Denisa, Šnobrová Bára 
8.A Begič Muris, Matyáš Jan, Mirwald Jakub, Begič Muris, Bucharová Lucie, Harantová Jitka, Jindra Filip, Jirounková 
Martina, Matyáš Jan, Mikulec Martin, Mirwald Jakub, Nguyen Hai Long, Pavlík Dominik, Tranová Hang, Vinecký Jakub, 
Bucharová Lucie, Jirounková Martina, Marešová Martina, Weinfurt Jan, Wernischová Karolina, Mirwald Jakub 
8.B Bornus Bartolomiej, Gally Robin, Bornus Bartolomiej, Dittrich Adam, Makhachek Taras, Rejhons Patrik 
9.A       Gally Attila, Hudek Patrik, Műck Vojtěch, Ngo Tien Long, Novák Eduard, Rezek Adam, Tran Manh Kien, Ngo Tien 
Long, Nguyen Thanh Tung, Plaček Jan, Rezek Adam, Šmergl Filip, Tran Manh Kien 
 

 
 
 


